[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.04.2013

	№
	52

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 30.01.2013 № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в состав межведомственной комиссии по взаимодействию органов государственной власти Кировской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления по вопросам контрольно-надзорной деятельности при Губернаторе Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 30.01.2013 № 12 «О межведомственной комиссии по взаимодействию органов государственной власти Кировской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления по вопросам контрольно-надзорной деятельности при Губернаторе Кировской области», включив в него следующих лиц:

	КУЗНЕЦОВ

Игорь Николаевич
	–
	заместитель руководителя Западно-Уральского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, членом комиссии (по согласованию)

	МОЛЧАНОВ

Артём Владимирович
	–
	руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	ТУЕВ

Владимир Иванович
	–
	начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]